LIDO
Na Sessão de:

/á ,-o vtro/.-

.EITURA NA SE5! :. 11

/ 6 lo.8 lu'Ll

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Cáceres - MT, 10 de agosto de 2021.Ofício no 1 . 1 0012021-GPIPMC

A Sua Excelência o Senhor

VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Càmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osorio
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n' 15.756i2021de 04/08/2021

CÂIúARA MUNICíPAL DE CACERESem:-l-!-rJ3__rzo lt
u "u, asl !, __l_

Z ._:s^no n "ffuZ

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 87512021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Càmara encaminha-nos a Indicação n' 59412021, de autoria do

ilustre vereador, Eng.o Celso Silva (Republicanos), que indica ao Executivo

Municipal, serviço de pavimentaçáo (meio fio e calçada), drenagem (sarjetas, bueiros,

PV etc.) e sinalizações vertical e horizontal viárias na Avenida dos Estados atê, o

encontro com a Rua do Lavapés, nesta cidade.

Em resposta, de acordo com as manifestações das pastas afins, vimos

informar a Vossa Excelência quel

1. Quanto à sinalização de trânsito, a referida via será inserida no cronograma da

Coordenadoria Executiva de Trânsito (SMFAZ) para avahaçáo dos pontos e

sinalizações necessárias, com vistas à execução após o término do processo

licitatório de aquisição de tintas e piacas;

2. No tocante à drenagem e pavimentação (SMIL), o referido trecho encontra-se

contemplado no processo de licitação ern andamento, paÍa execução futura.

Atenciosamente.

ANTÔNTA EL IBERATO DIAS
aceres

ENE

Av. Brasil, n" I 1 9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78'210-906

cáceres - MT - Brasil - PABX: (065) 3223-3223- 1 500 I 3223-4044 - ]1\À11.1:.ç_;iljq!e s.nrt.gqy,b__r--_ Il:tniltl;
giilr!l.tç1Ê.qi)-r)-Ê,l:.çSígt)gm-z-ti.i.,ç-qm